
P   U
   L   I  

 T   A
   

665.1

348.3

546.6

550.4

496.0

347.1

408.6

382.9

386.0

455.2

506.1

463.4

430.4

424.1
467.4

574.5

555.0

534.7

595.9

546.5

536.7 605.0

555.9

602.0

526.6

507.7

448.1

444.5

467.0

561.6

453.6

454.6

607.4

607.3

629.3

607.1

573.7

573.3

564.1

593.4

555.1

546.0

522.3

494.6

511.9

560

520

500

510

630

610

620

530

540

570

490

580

590

600

640

650

550

504.15

519.25

499.55

467.35

472.00

444.10

504.60

514.20

514.05

417.05

409.55

401.90

392.75

498.00

504.00

510.00

492.00

510.00

504.00

502.50

498.00

504.00

506.40
530.80

509.30
530.80

523.25
530.60

504.00
530.60

490.00
530.80

520.30
530.80527.75

530.90

500.20
530.75

503.35
530.65

504.10
530.65

500.30
517.15

503.50
517.20

527.70
530.75

496.20
530.60

502.50
531.55 527.40

530.40

527.80
530.80

520.45
531.00

506.40
517.40

500.10

492.00
516.40

499.50
530.60

496.00
517.35

509.70
517.35

496.00
530.75 496.00

517.35

486.00
500.10

480.00
494.00

474.00
486.00

474.00
488.00

520.20
530.80

486.00

490.00
509.50

572.00
578.00

527.01
530.30

Elaborato:
Intervisibilità teorica assoluta

LEGENDA

Tavola n°:
19

Versione n.
0.0

Sezione n.
--

Scala 1:500

Prot.:
0214/I44/25

Data: ottobre 2025

Il Progettista:

Ing. M. Berlinghieri

Arch. A.Graziano

Ingegnere
Marco Berlinghieri
Via Cavour 8, Carrara (MS)

340.8330858
berlinghieri.m@gmail.com

linkedin.com/in/marco-berlinghieri/
01375150453

BRLMRC90A17A479Q

@

P.I.
C.F.

N

Regione Toscana
Comune di Carrara

CAVA DI MARMO n. 61 "Valpulita"

Incarico:
 Piano di coltivazione

della cava n.61 "Valpulita"

L' esercente:

C.M.M.Srl
Via Dorsale, 25
54100 Massa (MS)

Ruolo molto basso

Ruolo basso

Ruolo medio

Ruolo alto

Ruolo molto alto

Intervisibilità teorica assoluta - indice linguistico di valutazione

Area in disponibilità ditta "C.M.M. Srl" sito estrattivo "Valpulita n° 61"

0,00 Quote di progetto (valore medio indicativo; tolleranza +/- 0,5 m)

Bancate di coltivazione in progetto
(Tolleranza posizione +/- 1 m in relazione a multipli di taglio ed eventuali fratture incidenti la bancata naturale)

0,00 Quote di progetto [galleria]  (valore medio indicativo; tolleranza +/- 0,5 m)

Profilo di coltivazione in progetto [galleria]
(Tolleranza posizione +/- 1 m in relazione a multipli di taglio ed eventuali fratture incidenti la bancata naturale)

0,00 Quote stato di fatto [galleria dismessa]  (valore medio indicativo; tolleranza +/- 0,5 m)

Profilo di coltivazione stato di fatto [galleria dismessa]
(Tolleranza posizione +/- 1 m in relazione a multipli di taglio ed eventuali fratture incidenti la bancata naturale)

Area contigua concessa in disponibilità temporanea appartenente ad agro marmifero non utilizzato
(ai sensi dell'art.20 c. 3 e 4 del Regolamento per la Concessione degli Agri Marmiferi)


	Sheets and Views
	Layout1


